2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.06.2019 № 205-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений
в постановление Администрации
Северодвинска от 11.04.2011 № 139-па

(в редакции от 29.03.2018)

В целях уточнения Перечня объектов особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным автономным учреждением культуры «Северодвинский Дворец молодежи («Строитель»)», на основании обращения директора учреждения от 16.01.2019, в связи с изменением структуры Администрации Северодвинска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 11.04.2011 № 139-па «О создании муниципального автономного учреждения культуры «Северодвинский Дворец молодежи («Строитель»)» (в редакции от 29.03.2018) следующие изменения:

1.1. По тексту постановления слова «Управление культуры и общественных связей» в соответствующем падеже заменить словами «Управление культуры и туризма» в соответствующем падеже.

1.2. В пункте 3 и пункте 5.5 исключить слова «и земельным отношениям».

1.3. Пункт 7 изложить в редакции:

«7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска по социальным вопросам.».

1.4. Изложить приложение «Перечень особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным автономным учреждением культуры «Северодвинский Дворец молодежи («Строитель»)» в прилагаемой редакции.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска

       И.В. Скубенко
Михайленко Елена Валерьевна
58-53-84

	Приложение к постановлению Администрации Северодвинска

от 11.04.2011 № 139-па

(в редакции  от  06.06.2019 № 205-па)

	Перечень объектов особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным автономным учреждением культуры «Северодвинский Дворец молодежи («Строитель»)»,
по состоянию на 1 января 2019 года

	№ п/п
	Наименование нефинансового актива
	Инвентарный/ номенклатурный номер
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, тыс. рублей
	Остаточная стоимость, тыс. руб.

	1
	Навес над сценой пос. Ненокса
	4101260199
	2013
	367,0
	232,5

	2
	Система автоматического пожаротушения
	1101040090
	2010
	251,6
	0,0

	3
	Озеленение
	1101090001
	1987
	136,3
	19,7

	4
	Пандус
	4101060047
	2012
	485,0
	169,7

	5
	Транспортное средство ГАЗ-3221
	1101050001
	1998
	421,6
	0,0

	6
	Кинопроектор 23 КПК
	2101060007
	1987
	53,9
	0,0

	7
	Перегородка с двумя дверными блоками
	2101060045
	2010
	128,1
	0,0

	8
	Станция компрессорная
	4101340102
	2012
	90,2
	0,0

	9
	Световая неоновая вывеска «Кинокомплекс «Стройка»
	2101340091
	2011
	99,6
	23,2

	10
	Машина поломоечная RA431E
	2101340106
	2013
	110,0
	0,0

	11
	Баян «Romance»
	4101340110
	2013
	99,9
	74,5

	12
	Гармонь «Заказная»
	4101340122
	2013
	72,5
	54,3

	13
	Навес над сценой и помещения для хранения реквизита
	4101260200
	2013
	652,0
	427,4

	14
	Система кондиционирова​ния
	4101240123
	2014
	99,9
	39,3

	15
	ИКС-БИО-1.14 Игровой комплекс (пластиковая горка) 11450*6700*3300
	4101260479
	2016
	500,0
	321,4

	16
	Система видеона​блюдения
	4101340645
	2017
	893,3
	774,5

	17
	Игровой комплекс горка ДИКС-1,8
	4101360679
	2018
	74,4
	0